10-02-2024 15:54:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Reitero a seguinte solicitação, conforme requerimento 40501/2020. Pelas constantes reclamações dos
munícipes, que trata da manutenção da praça Alcides Borges de Oliveira, na rua José Paes de Almeida, bairro Santa
Monica. Tal solicitação de justifica em razão da praça ser frequentada por dezenas de pessoas diariamente,
encontrasse com brinquedos danificados, gerando risco para seus frequentadores. Que por sua vez a maioria são
crianças. Solicito a manutenção.

Reitero a seguinte solicitação, conforme requerimento 40501/2020.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA JOSÉ PAES DE ALMEIDA, SANTA MONICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 287/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total